

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098874) PENGADILAN NEGERI TEMBILAHAN
ALOKASI Rp. 4,276,479,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			4,276,479,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			4,276,479,000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,276,479,000	

	Lokasi : KAB. INDRAGIRI HILIR				
6986.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,276,479,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,818,330,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2,818,330,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			1,054,605,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	808,852,000	808,852,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	75,525,000	75,525,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	75,525,000	75,525,000	
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	94,703,000	94,703,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			17,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	13,000	13,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			81,682,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	66,576,000	66,576,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,553,000	7,553,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,553,000	7,553,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			20,251,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	17,877,000	17,877,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,187,000	1,187,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,187,000	1,187,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			21,280,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	18,240,000	18,240,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			1,126,010,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gajin ke 14)	1.0 BLN	78,780,000	78,780,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	968,450,000	968,450,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	78,780,000	78,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098874) PENGADILAN NEGERI TEMBILAHAN
 ALOKASI Rp. 4,276,479,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			144,649,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	123,977,000	123,977,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,336,000	10,336,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,336,000	10,336,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			60,833,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	60,833,000	60,833,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			182,918,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	182,918,000	182,918,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.092-Rengat)			14,035,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	12,215,000	12,215,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	910,000	910,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	910,000	910,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.092-Rengat)			112,050,000	RM
	- Tunjangan Kemahalan Hakim	83.0 OB	1,350,000	112,050,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,458,149,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			597,095,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.092-Rengat)			546,567,000	RM
	- Pramubakti [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	3,178,000	266,952,000	
	- Pramubakti [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	3,178,000	12,712,000	
	- THR Pramubakti [8 ORG x 1 BLN]	8.0 OB	3,178,000	25,424,000	
	- Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,496,000	83,904,000	
	- THR Satpam [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,496,000	6,992,000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,496,000	83,904,000	
	- THR Pengemudi [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	3,496,000	6,992,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	224,000	2,688,000	
	- Langganan Koran/Majalah	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	2,940,000	2,940,000	
	- Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 THN	52,259,000	52,259,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.092-Rengat)			50,528,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pegawai 40 Org)	1.0 THN	50,528,000	50,528,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			188,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098874) PENGADILAN NEGERI TEMBILAHAN
 ALOKASI Rp. 4,276,479,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.092-Rengat)			171,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.092-Rengat)			12,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.092-Rengat)			480,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	40,000	480,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.092-Rengat)			5,100,000	RM
	- Biaya Sewa Domain	1.0 THN	111,000	111,000	
	- Biaya Sewa Hosting	1.0 THN	4,989,000	4,989,000	
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			458,623,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.092-Rengat)			175,062,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1138.0 M2	151,900	172,862,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	200.0 M2	11,000	2,200,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.092-Rengat)			78,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (10 Unit)	780.0 M2	100,000	78,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.092-Rengat)			205,561,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat Roda 4 (KPN)	1.0 UNIT	36,900,000	36,900,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	3.0 UNIT	28,497,000	85,491,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5.0 UNIT	3,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan PC	25.0 UNIT	730,000	18,250,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8.0 UNIT	730,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	
	- Pemeliharaan AC Split	18.0 UNIT	610,000	10,980,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	20.0 OT	100,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	2,300,000	2,300,000	
	- Bahan Bakar Genset	2000.0 LTR	7,500	15,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			72,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098874) PENGADILAN NEGERI TEMBILAHAN
 ALOKASI Rp. 4,276,479,000

Halaman: 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.092-Rengat) - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 15 ORG] - Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 ORG] - Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [1 STEL x 10 ORG]	15.0 STEL 2.0 STEL 10.0 STEL	950,000 1,800,000 700,000	24,850,000 14,250,000 3,600,000 7,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.092-Rengat) > Honor Pengelola Keuangan : - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	912,000 1,326,000 528,000 308,000 212,000 342,000	47,640,000 10,944,000 15,912,000 6,336,000 3,696,000 2,544,000 8,208,000	RM
E	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			2,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.092-Rengat) - Bahan/Spanduk/Dokumentasi - Kudapan (Snack)	3.0 KEG 3.0 KEG	200,000 500,000	2,100,000 600,000 1,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.092-Rengat) - Jasa Rohaniawan	3.0 KEG	200,000	600,000	RM
F	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			1,201,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.092-Rengat) - Kudapan Rapat Koordinasi Internal [0 0 x 0 0] - Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1.0 ORG 12.0 KEG	1,000 100,000	1,201,000 1,000 1,200,000	RM
G	KONSULTASI KEPUSAT/TINGKAT BANDING			51,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.092-Rengat) - Tiket [0 ORG x 0 PP x 0 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 3 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	11.0 OK 24.0 OH 60.0 OH	1,050,000 750,000 370,000	51,750,000 11,550,000 18,000,000 22,200,000	RM
H	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL			57,630,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.092-Rengat) - Tiket - Penginapan [6 ORG x 2 MLM x 3 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	19.0 OT 36.0 OH 84.0 OH	450,000 500,000 370,000	57,630,000 8,550,000 18,000,000 31,080,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098874) PENGADILAN NEGERI TEMBILAHAN
ALOKASI Rp. 4,276,479,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
I 522141	HAK DAN FASILITAS KEUANGAN HAKIM DAN HAKIM ADHOC Bejana Sewa (KPPN.092-Rengat) - Sewa Rumah Dinas [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	1,170,000	28,080,000 28,080,000 28,080,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Tembilahan, 26 September 2024

Kuaa Pengguna Anggaran


ANDRY KUSUMA PUTRA, SE.
 NIP. 198306132009041007